
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

  
Memorandum  o  spolupráci  

  
Středočeský  kraj  
se  sídlem:  Zborovská  11,  150  21  Praha  5  
zastoupeno:   Ing.   Věslavem   Michalikem,   CSc,   radním   pro   oblast   hospodářského   a  
regionálního  rozvoje  včetně  evropských  fondů  a  rozvoje  venkova  
(dále  v  textu  jen  „kraj“)  
  
a  
  
Výbor  nezávislého  ICT  průmyslu  
se  sídlem  Vrátkov  116,  282  01    
zastoupena:  Jakubem  Rejzkem,  prezidentem  
(dále  v  textu  jen  „VNICTP“)  
  
vedeny  snahou  přispět   k  rozvoji   konkurenceschopnosti  Středočeského  kraje   se  dohodly  na  
následujícím  Memorandu  o  spolupráci  (dále  jen  „Memorandum“)  
  
  

I.  CÍL  
  
Obě   strany   se   budou   společně   podílet   na   intenzivní   podpoře   ICT   průmyslu   pro   zajištění  
trvalého  zvyšování  konkurenceschopnosti  ve  Středočeském  kraji.  
  
  

II.  OBLASTI  VZÁJEMNÉ  SPOLUPRÁCE  
  
Obě  strany  mají  v  úmyslu  spolupracovat  v  následujících  oblastech:  
  
1.   Kraj   a   VNICTP   považují   ICT   průmysl   za   obor   významný   pro   další   rozvoj   území  
Středočeského  kraje;;  
  
2.   VNICTP   proto   bude   vytvářet   platformu   pro   rozvoj   průmyslového   oboru   v  ICT   (ICT  
průmysl),   společně   s  dalšími   odbornými   sdruženími   pro   IT,   pro   telekomunikace   a   pro  
elektronickou   komerci.   Kraj   podporuje   tuto   iniciativu   VNICTP   a   je   připraven   aktivně   ji  
napomáhat;;  
  
3.   VNICTP   bude   spolupracovat   s  krajem   na   tvorbě   krajských   koncepcí   a   strategií,   tak   aby  
ICT   průmysl   dokázal   být   akcelerátorem   konkurenceschopnosti   a   úspěchu   Středočeského  
kraje;;  
  
4.   VNICTP   bude   konzultačním   místem   pro   dokumenty   připravované   krajem   a   jeho  
organizacemi.   Výbor   je   připraven   participovat   na   veřejných   projednáváních   těchto  
dokumentů;;  
  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

5.   Kraj   bude   podporovat   VNICTP,   jako   spolupracujícího   partnera   pro   další   organizace  
zřizované  krajem;;  
  
6.  Při  provádění   investičních  akcí  bude  kraj  ve  spolupráci  se  svými  organizacemi  a  obcemi  
koordinovat  činnosti  tak,  aby  bylo  možné  vzniklou  infrastrukturu  využít  k  následným  aktivitám  
pro  modernizaci  či   rozšiřování   infrastruktury   jak  pro   ICT  průmysl,   tak   i  pro  vysokorychlostní  
přístup  k  internetu  ve  Středočeském  kraji.  
  
7.  VNICTP  bude  zajišťovat  koordinaci  aktivit  svých  členů  a  partnerů  tak,  aby  bylo  dosaženo  
cílů  stanovených  v  tomto  memorandu.  
  
8.   Za   účelem   realizace   tohoto   memoranda   obě   strany   zajistí   na   své   straně   funkci  
koordinátora.  
  
  
  

III.  ZÁVĚREČNÉ  USTANOVENÍ  
  
Toto  Memorandum  se  vyhotovuje   ve  dvou  stejnopisech,   přičemž  každá  ze  stran  obdrží  po  
jednom  z  nich.  
  
  
  
  
V  Praze,  dne  29.8.2017                                                                                          V  Praze,  dne  29.8.2017  
  
Za  Středočeský  kraj                                                                                                                    Za  Výbor  nezávislého  ICT  průmyslu  
  
  
  
  
  
  
  
  
-----------------------------------------------                                                                -------------------------------------------------  
Ing.  Věslav  Michalik,  CSc.,  radní                                                                                  Jakub  Rejzek,  prezident  VNICTP  
  
  
  
  
  
  


